ПРОТОКОЛ № 7/1
заседания  Совета

некоммерческого партнерства содействия энергосбережению и повышению
энергетической эффективности

«Столица-Энерго».

г. Москва 17 октября 2011 г.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович – Председатель совета НП «Столица-Энерго»
2. Кошелев Герман Александрович.
3. Суходольский Диомид Александрович.

На заседании присутствуют 3 (трое) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1. Питерский Леонид Юрьевич – генеральный директор НП «Столица-Энерго».
2. Илюнина  Юлия  Александровна  –  заместитель  генерального  директора

НП «Столица-Энерго» .
3. Мошков  Александр  Геннадьевич  —  заместитель  генерального  директора

НП «Столица-Энерго».

Повестка дня заседания:

1. Об исключении из членов саморегулируемой организации НП «Столица-Энерго».

ВОПРОС  1. Об  исключении  из  членов  саморегулируемой  организации  НП
«Столица-Энерго».

СЛУШАЛИ: Фролова  Б.Л.,  который  доложил,  что  04.10.2011  в  Совет
НП «Столица-Энерго»  (далее  –  Партнерство)  поступило  заявление  Общества  с
ограниченной ответственностью «Межрегионуниверсалпроект» о добровольном выходе
из членов Партнерства. Фролов Б.Л. напомнил, что в соответствии с пунктом 8.9.7 Устава
НП  «Столица-Энерго»  принятие  решения  об  исключении  из  членов  Партнерства
относится  к  компетенции  Совета.  Фролов  Б.Л.  предложил  принять  решение  об
исключении  Общества с ограниченной ответственностью «Межрегионуниверсалпроект»
из членов саморегулируемой организации НП «Столица-Энерго» на основании заявления
о добровольно выходе из Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ :

1. Исключить  Общества  с  ограниченной  ответственностью
«Межрегионуниверсалпроект»  из  членов  саморегулируемой  организации  НП
«Столица-Энерго» на основании заявления о добровольном выходе.

Решение по данному вопросу принято единогласно.

Председатель Совета: ________________  Б.Л. Фролов

Секретарь заседания Совета: ________________  А.Г.Мошков

Протокол

Протокол